
 
 

         

 

 

 

KONKURS „DOBRE PRAKTYKI EFS 2008” 

 

Minister Rozwoju Regionalnego ogłasza konkurs „Dobre praktyki EFS 2008” dla 
projektodawców realizujących projekty współfinansowane z Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach: Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Sektorowego 
Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich, Programu Inicjatywy 
Wspólnotowej EQUAL oraz Priorytetu 2 Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego 

  
Przedmiot konkursu 

Celem konkursu jest propagowanie projektów pokazujących, w jaki sposób środki  
z Europejskiego Funduszu Społecznego trafiają do przeciętnego człowieka i zmieniają jego 
Ŝycie. Poprzez konkurs i prezentację jego wyników Minister Rozwoju Regionalnego pragnie 
przyczynić się do popularyzacji wiedzy na temat moŜliwości uzyskania wsparcia 
Europejskiego Funduszu Społecznego, a takŜe zachęcić potencjalnych beneficjentów do 
sięgania po środki EFS i realizowania projektów z dziedziny rozwoju zasobów ludzkich. 
JeŜeli uwaŜacie Państwo, Ŝe realizowane przez Was projekty zasługują na miano 
wartościowych, ciekawych, innowacyjnych, prosimy o przesyłanie ich opisów do 10 tys. 
znaków oraz zdjęć, filmów, prezentacji i innych materiałów wypracowanych  
w ramach projektów (jeŜeli takie są). 

 

Ocena i nagrody 

Prezentując projekt, proszę unikać formy sprawozdania. Jury będzie preferować Ŝywy, 
ciekawy, napisany „przyjaznym” językiem tekst, którego podstawowym celem ma być 
pokazanie, w jaki sposób udział w projekcie odmienił Ŝycie osób w nim uczestniczących.  
O atrakcyjności opisu będą teŜ decydowały interesujące zdjęcia, filmy, prezentacje i inne 
materiały pokazujące istotę projektu. Premiowana będzie kreatywność oraz jakość tekstów  
i materiałów! 

Spośród 15 projektów najwyŜej ocenionych przez jury – tzw. „Dobrych praktyk EFS”,  
5 projektów, które uzyskają największą liczbę punktów zostanie uhonorowanych nagrodami 
w postaci wyjazdów studyjnych dwóch reprezentantów kaŜdego z tych projektów do 
Instytucji Zarządzającej lub Instytucji WdraŜającej program operacyjny współfinansowany  
z Europejskiego Funduszu Społecznego w jednym z państw członkowskich Unii Europejskiej.  

Wszystkie projekty – tzw. „Dobre praktyki EFS” zostaną uhonorowane tytułem „Najlepsza 
inwestycja w człowieka”, będą zaprezentowane na stronie internetowej www.efs.gov.pl,  
a takŜe zostaną przedstawione w publikacji wydanej przez Ministerstwo Rozwoju 
Regionalnego.  



 
 

Wręczenie nagród będzie miało miejsce podczas uroczystego spotkania Laureatów konkursu 
z udziałem Ministra Rozwoju Regionalnego. 

 

Termin nadsyłania zgłoszeń 

Opisy projektów wraz z dodatkowymi materiałami naleŜy przesyłać pocztą lub przesyłką 
kurierską do dnia 13 kwietnia 2008 roku na podany poniŜej adres Departamentu Zarządzania 
EFS w Ministerstwie Rozwoju Regionalnego z dopiskiem Konkurs „Dobre praktyki EFS 
2008”. Do opisów projektów naleŜy dołączyć Formularz zgłoszenia do konkursu 
dołączony do niniejszego ogłoszenia, a takŜe aktualny Wniosek o dofinansowanie           
w wersji Generatora wniosków. 

 

Regulamin 

Szczegółowe informacje na temat zasad konkursu, w tym warunków udziału, 
zamieszczone są w Regulaminie dołączonym do niniejszego ogłoszenia. 

 

Finansowanie 

Konkurs jest finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Pomocy Technicznej Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich 
2004-2006. 

 

Kontakt w sprawie konkursu:  

Agnieszka Wolska-Trepka 

Ministerstwo Rozwoju Regionalnego 
Departament Zarządzania Europejskim Funduszem Społecznym 

ul. Wspólna 2/4 
00-926 Warszawa 

tel. (022) 501 52 00 
faks: (022) 501 50 31  
e-mail: Agnieszka.Wolska-Trepka@mrr.gov.pl 

www.efs.gov.pl 

 
 


